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שאלות ותשובות למכרז פומבי מס' 29/22  
לרכישת שירותי איסוף, ניתוח ועיבוד נתונים באמצעות כלים טכנולוגיים מתקדמים, אשר יוכלו לזהות  פעילות חריגה במנפקות דלק בתחנות דלק

	מס"ד
	פרוט השאלה
	תשובה

	1
	האם יש בכוונת המשרד להפריט את בצוע הכיולים של מנפקות למבדקות עצמאיות פרטיות ומאושרות ועם עקיבות מעבדתית – יקל על העומס של המשרד.
	 המשרד מעוניין ברכישת השירותים על מנת לייעל ולהגביר את הפיקוח בתחנות הדלק אשר בהן קיים חשש לקיומה של מנפקה מעוולת ואשר שימוש במנפקה זו  עלול להביא לפגיעה בכיסו של הצרכן. זיהוי פעולות חריגות אלו יסייע למינהל בניהול הסיכונים ובבניית תכניות הפיקוח ובכך ייעל את מלאכת האכיפה והפיקוח על תחנות הדלק. זאת, ע"י  תיעדוף הפיקוח והאכיפה בתחנות  שבהן זוהו חריגות.

	2
	קיים ניגוד עניינים חמור שמבדקות של חברות הדלק בודקות את עצמם
	שאלה זו לא רלוונטית למכרז.
בכל מקרה לא קיימת בעיית ניגוד עניינים הואיל ומבדקת השירות של חברות הדלק מבוקרת ומפוקחת על ידנו במסגרת תהליך הסמכתה כמבדקת שירות. בנוסף, אנו מבצעים בדיקת אימות לאחר קבלת הדיווח ממבדקות השירות.

	3
	לא ציינתם את נושא נירמות הטמפרטורה, (ראה הגדרות OIML R117-1) הכמות המכוילת במנפקה בקיץ אינה תואמת את הכמות המכוילת בחורף – פוגע בכיסו של הצרכן
	הנושא לא צויין מאחר ואת בדיקת אימות הדיוק- הכיול מבצע המשרד בלבד. הכלי הטכנולוגי הנדרש במכרז אמור להתריע ולספק מידע בלבד כאמור במפרט המכרז ולא לבצע כיול. 

	4
	נתונים שגויים שיועברו למרכז יתנו מידע שגוי ובלתי אמין
	באחריות המציעים לתת פתרון בעל רמת אמינות גבוהה ביותר. כמו כן, הפתרון המוצע ייבדק בפועל על מנת לוודא את אמינות הנתונים.

	5
	אנא ספקו מידע על כל סוגי המנפקות המאושרות כדי להתאים את החיישנים המתאים לאיסוף נתונים
	[bookmark: _GoBack]ראו נספח יג' במפרט המכרז המתוקן לאחר מענה לשאלות המפרט את רשימת המנפקות הקיימות היום. יובהר כי רשימה זו עשויה להתעדכן מעת לעת והמציעים יידרשו לתת פתרון מותאם.

	6
	אין מידע על המחשב הפנימי של המנפקה, אנא ספקו פרטים כדי שנוכל להתאים את התוכנה
	ניתן למצוא מידע על המנפקות השונות בהתאם לרשימה כאמור במענה לשאלה 5.

	7
	התקציב המוגדר במכרז אינו ראלי להשקעה בפיילוט
	לא יחול שינוי בסעיף זה.

	8
	האם אפשר לקבל את רשימת המשתתפים בכנס המציעים 
	המשרד אינו חושף את רשימת המציעים למכרז.



משרד הכלכלה והתעשייה
בניין ג'נרי, רחוב בנק ישראל 5, קריית הממשלה, ת"ד 3166, ירושלים 9103101
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